
 
 

UCHWAŁA NR XVII/132/25 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miedziana Góra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2025 rok", zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy w 2025 r.", zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10.762.582,21 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 5.226.779,83 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.072.377,50  zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.332.143,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2212



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1.131.281,84 zł." 

8. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości - 12.740.362,21 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości - 1.977.780,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5". 

9. § 7 pkt 9 uchwały otrzymuje brzmienie: "9) dochody pochodzące ze środków Funduszy Pomocy 
w kwocie 190.866,63 zł, przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu pochodzących ze środków Funduszy Pomocy, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 8.161,04 zł oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 199.027,67 zł realizowane stosownie do art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167)." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2212



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2212



Rodzina 8 015 258,36
2 208 639,16

36 000,00
10 217 192,29

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 460 937,63

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

140 000,00

101 667 196,82Razem: 420 000,00 102 087 196,82

BeSTia Strona 1 z 1

90005 120 000,00 2 580 937,63

6230 120 000,00 260 000,00

6050 300 000,00 336 000,00
900 120 000,00 10 337 192,29

855 300 000,00 8 315 258,36
85516 300 000,00 2 508 639,16

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2212



z dnia 16.06.2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 160 000,00 80 000,00
A.      
B.

C. 80 000,00
D. 

w Miedzianej 

2 010 01043 50 000,00 50 000,00
A.      
B.

C. 
D. 

w Miedzianej 

3 010 01043 125 000,00 100 000,00
A.      
B.
C. 

D. 25 000,00

w Miedzianej 

4 010 01043 2 838 355,84 530 750,27
A.      
B.
C.
D. 

2 307 605,57 w Miedzianej 

5 010 01044 60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

6 010 01044 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

7 010 01044 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

8 010 01044 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

9 010 01044 201 720,00 100 860,00
A.      
B.

C. 100 860,00
D. 

w Miedzianej 

10 600 60016 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

11 600 60016 70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

12 600 60016 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

13 600 60016
ul. Grodowa (pom. finansowa) 70 000,00 70 000,00

A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

14 600 60016 80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

15 600 60020 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

16 754 75412 Wymiana ogrodzenia OSP Bobrza 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

17 754 75412 215 000,00 215 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

18 855 85516 36 000,00 36 000,00
A.      
B.
C.
D. Drugich

19 855 85516 300 000,00 40 677,80
A.  

B.   259 322,20 
C.
D. 

w Miedzianej 

20 900 90005 120 000,00 15 000,00
A.      

B. 105 000,00
C.
D. 

w Miedzianej 

21 900 90015 10 012,00 10 012,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

22 900 90015 13 000,00 13 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

23 900 90015 26 312,00 26 312,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

24 921 92109 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

25 926 92604 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

CSTiR

26 926 92695 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

w Miedzianej 

4 779 399,84 1 901 612,07 0,00 0,00 0,00 570 182,20 2 307 605,57 x

niewykorzysta

ustawach 

 

kredyty, 

obligacji
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.  

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

zadanie lub 

a program

2025(6+7+8+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2212



    

           
 
 
 

4 

      
do U Nr XVII/132/25  
Rady Gminy 

       
      z dnia 16.06.2025 r. 

 
       

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

   12 740 362,21  

1.   7 204 559,83  

2.  903   

3.     

4.  
- ograniczona) / 

(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
   

5.  
 

   

6.  
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

   

7.    2 072 377,50 

8.   902   

9.  

Przychody z 

 

 2 332 143,04 

10.  
 

 1 131 281,84 

11.     

12.   -944   

13.      

   1 977 780,00  

1.   977 780,00 

2.      

3.      

4.  
- 

jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  
  1 000 000,00 

5.   965   

6.  962   

7. Przelewy na rachunki lokat    

8.      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2212



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2212



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2212



Lp.
Nazwa jednostki 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 600 60004 Miasto Kielce
transport zbiorowy/ Podpisane Porozumienie z 
01.12.2005, dotacja ZTM

1 500 000,00

2 600 60014
Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 1283T ul. 
616 477,00

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

70 000,00

4 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w "Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana 2 442,27

5 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rozwoju Czytelnictwa 16 000,00

2 204 919,27

1 851 85154
Stowarzyszenia - 

konkursie
zadania w zakresie profilaktyki 200 000,00

2 855 85504
Stowrzyszenia - 

konkursie
zadania w zakresie wspierania rodziny 35 814,00

3 900 90005 140 000,00

4 900 90005
rok

120 000,00

5 921 92120 Boskiej 
Szkaplerznej w 

dachowego wraz z orynnowaniem na budynku 
150 000,00

6 921 92120

Rzymskokatolicka 

Andrzeja Boboli       
w Kostomlotach 

Drugich

189 100,00

7 921 92120

Rzymskokatolicka 

Andrzeja Boboli       
w Kostomlotach 

Drugich

168 512,00

8 921 92105
Stowarzyszenia - 

konkursie
zadania w zakresie kultury 90 000,00

9 926 92605
Stowarzyszenia - 

konkursie
zadania w zakresie sportu 100 000,00

1 193 426,00

3 398 345,27

Dotacje celowe w 2025 roku

                                               z dnia 16.06.2025 r.

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2212


	UCHWAŁA NR XVII/132/25 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8 pkt 2


	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-18T11:15:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




